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Tworzywo PET jest najchętniej kierowanym do
recyklingu materiałem w Europie. W 2012 r. procesowi temu poddano na naszym
kontynencie wielkość odpowiadającą 60 mld butelek PET. Informację tej treści przekazało
branżowe stowarzyszenie Petcore Europe.

- Pomimo trudnej sytuacji rynkowej w Europie opakowania PET wciąż znajdują coraz to nowsze
obszary swojego zastosowania. Jest to związane ze wzrastającą innowacyjnością takich butelek
i możliwościami poddawania PET recyklingowi – przyznał Roberto Bertaggia, przewodniczący
Petcore Europe. - Z punktu widzenia zrównoważonego rozwoju, nasz przemysł jest zachwycony tym,
że udało nam się osiągnąć w ubiegłym roku ogólny poziom zbiórki na poziomie 52% dla wszystkich
pokonsumenckich butelek PET.

Tylko dwa państwa unijne nie wypełniły w minionym roku poziomu recyklingu PET w wysokości
22,5% zapisanego w dyrektywie opakowaniowej. Całkowita zbiórka opakowań PET w Europie
w 2012 r. wyniosła natomiast 1,68 mln ton, co oznacza wzrost o 5,6% w porównaniu z rokiem
wcześniejszym.

Źródło: www.chemiaibiznes.com.pl
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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